

---

## Conducte, țevărie, țevi, tubaje, tuburi și articole conexe

I.D.: 93119318

---

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	44163000-0 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 654,50 RON - 654,50 RON

---

Descriere: Curatator cupru 10bucX2.94lei = 29.40 Mufa cupru 35 4bucX10.08lei = 40.32 Mufa cupru 28 2bucX5.88lei = 11.76 Snur loctite 3bucX47.90lei = 143.70 Garnitura cauciu 1/2 10bucX 0.2 0lei = 2 Garnitura cauciuc 3/4 10bucX 0.25lei = 2.50 garnitura kling 1 10bucX 0.40lei = 4 Bara patrata inox 5mm 1.86kgX144.96 = 269.62 Teava 30x30x2 18mlX8.4lei = 151.20

---